MOÇÃO nº. 097/2013

Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresentam Moção de Congratulação aos
Vereadores Mirins – Mandato 2013, aos Diretores e
Coordenadores das Escolas participantes do Programa, pelo
excelente trabalho desenvolvido na Câmara Municipal de Pilar
do Sul no decorrer deste ano.

Congratulamos pelo trabalho
desenvolvido em parceria com esta Egrégia Casa de Leis, que
através deste programa pedagógico, objetiva a integração
aluno, escola, sociedade e Poder Legislativo.

Que se de conhecimento desta Moção
através de oficio às escolas participantes do Programa
Vereador Mirim.

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador

Antonio José de Matos
Vereador

Cristina Gomes Brisola Vieira
Vereadora

Giovani Paiotti de Oliveira
Vereador

João Batista de Moraes
Vereador

Jorge Takashi Iriyama
Vereador

Karla T. N. Padula Pagianotto

Vereadora

Luiz Antonio de Proença
Vereador

Marcos Augusto de G. Vieira
Vereador

Marcos Fábio M. dos Santos
Vereador

Miguel Pereira Domingues
Vereador